relacionadas para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS PARA USO 

NO HOSPITAL SÃO VICENTE FERRER ATRAVÉS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE. 

INOVAMED HOSPITALAR CNPJ nº12.889.035/0001-02, situado na Rua 

Doutor João Caruso, nº2115, Bairro: Industrial. Erechim – RS, CEP 99.706-250, no valor 

total de R$505,00 (quinhentos e cinco reais). 

STOCK MED S/A CNPJ nº06.106.0005/0001-80, situado na Av. Paul Harris, 

nº100, Bairro: Centro. Santa Cruz do Sul – RS, CEP 96.810-408, no valor total de 

R$4.000,00 (quatro mil reais). 

SANTA MARIA MEDICAL – DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

HOSPITALARES CNPJ nº44.100.756/0001-88 situado na Rua Marechal Floriano 

Peixoto, nº2245, Bairro: Centro. Santa Maria – RS, CEP 97.015-373, no valor total de 

R$279,24 (duzentos e setenta e nove reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$4.784,24 

(quatro mil setecentos e oitenta e quatro reais e vinte e quatro centavos). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição do medicamento se faz necessário para uso dos 

pacientes do hospital municipal, somando-se ao fato de que tem paciente internado sob 

cuidados prolongados, em isolamento e fazendo o uso do medicamento, devido ser das